FpuboB Ceprenn Muxamnosuu

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

22.1086

22.1087

22.1088

22.1089

22.1090

22.1091

22.1092

22.1093

22.1094

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4Yro Npmubos

4no Mpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4Yro Npmubos

4no MNpubos

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

22.04.2023

28.04.2023

27.04.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

25.05.2023

31.05.2023

25.05.2023

otuyeTax 3a Il kBapTan 2023 ropa.

CBepeHusn

'pnbos Cepren Mmnxamnosuy

000572

07.08.2007

0O6beKT
OLLeHKMU

HeXwunoe
nomeuieHne

3y

3y

aom + 3Y

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe
30aHne + 3Y

HeXwunoe
nomeuieHne

HeXXxumnnoe
nomMewieHme

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

ApeHOHasa nnaTa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

ApeHaHas nnaTa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



22.1095

22.1096

51.053

51.054

51.055

51.056

51.057

51.058

51.059

51.060

51.061

51.063

51.064

4no MNpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4Yro Npmubos

4no MNpubos

4no rpubos

4no Mpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4Yro Npmubos

4Yro Npmubos

4no rpubos

07.06.2023

26.06.2023

01.04.2023

18.04.2023

02.05.2023

29.04.2023

21.04.2023

28.04.2023

25.05.2023

09.06.2023

03.06.2023

09.06.2023

10.06.2023

HeXXunnoe
nomMeuwleHmne

oom + 3Y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

4YacTb Ooma
+ 3Y

KBapTupa

KBapTupa

3y

ApeHpHasg nnaTa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOoBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU



