Грибов Сергей Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Грибов Сергей Михайлович 000572 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						22.1086	ЧПО Грибов	22.04.2023	нежилое помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
						22.1087	ЧПО Грибов	28.04.2023	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1088	ЧПО Грибов	27.04.2023	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости						
22.1089	ЧПО Грибов	18.05.2023	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости						
22.1090	ЧПО Грибов	18.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости						
22.1091	ЧПО Грибов	18.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости						
22.1092	ЧПО Грибов	25.05.2023	нежилое здание + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости						
22.1093	ЧПО Грибов	31.05.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости						
22.1094	ЧПО Грибов	25.05.2023	нежилое помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости						

22.1095	ЧПО Грибов	07.06.2023	нежилое помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1096	ЧПО Грибов	26.06.2023	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.053	ЧПО Грибов	01.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.054	ЧПО Грибов	18.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.055	ЧПО Грибов	02.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.056	ЧПО Грибов	29.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.057	ЧПО Грибов	21.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.058	ЧПО Грибов	28.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.059	ЧПО Грибов	25.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.060	ЧПО Грибов	09.06.2023	часть дома + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.061	ЧПО Грибов	03.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.063	ЧПО Грибов	09.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51.064	ЧПО Грибов	10.06.2023	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости